[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                   №
г. Новая Ляля

О внесении изменений в  постановление главы Новолялинского городского округа от 22.08.2014 № 958  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Новолялинского городского округа до 2020 года»

В соответствии c Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолялинского городского округа,   Решением Думы Новолялинского городского округа  от 21.12.2016 № 1080 «О внесении                          на рассмотрение в Думу Новолялинского городского округа проекта Решения Думы Новолялинского городского округа «О внесении изменений в Решение Думы Новолялинского городского округа пятого созыва от 24.12.2015 г. № 270 «О бюджете Новолялинского городского округа на 2016 год», постановлением главы Новолялинского городского округа от 30.01.2014 № 94 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новолялинского городского округа», с целью уточнения расходов                               на исполнение мероприятий муниципальной программы «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Новолялинского городского округа до 2020 года» в  2016, 2017 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление главы Новолялинского городского округа от 22.08.2014  № 958  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Новолялинского городского округа до 2020 года» в редакции от 29.08.2014 № 997,                            от 13.03.2015 № 261, от 10.04.2015 № 379, от 29.06.2015 № 697,  от 13.10.2015 № 1144, от 09.02.2016 № 76, от 24.05.2016 № 447, от 04.07.2016 № 576,                      от 08.12.2016 № 1051 внести следующие изменения:

1.1 Строку 6 Паспорта муниципальной программы «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Новолялинского городского округа до 2020 года» изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).
1.2 Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Новолялинского городского округа до 2020 года» изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                            на заместителя главы администрации Новолялинского городского округа                  по вопросам ЖКХ, транспорта, строительства и связи К.К. Лесникова.

Глава округа

                 С.А. Бондаренко